
Id: RNSVR-IUSRF-UNUEV-LQYFD-WRFXC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/83/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia w Pałuckim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. NZOZ w Żninie odrębnego obwodu 
głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, 

poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) na wniosek Burmistrza 

Żnina 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania o numerze 20 dla wyborców przebywających w dniu 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w Pałuckim 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. NZOZ w Żninie. 

2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20 jest Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. NZOZ 
w Żninie ul. Szpitalna 30. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Bydgoszczy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko–Pomorskiego, 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie oraz zostaje podana do wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Żnin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Halina Rosiak



Id: RNSVR-IUSRF-UNUEV-LQYFD-WRFXC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 162, poz. 978) zachodzi konieczność utworzenia odrębnego obwodu głosowania w tych wyborach. 
Zgodnie z art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy rada gminy, w drodze uchwały, na 
wniosek wójta (odpowiednio burmistrza) tworzy odrębny obwód głosowania m.in. w zakładzie opieki 
zdrowotnej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców ujętych 
w rejestrze wyborców prowadzonym w gminie, na terenie której położona jest dana jednostka. Ponieważ 
spełnione zostało kryterium ustawowe co do liczby wyborców utworzenie tego obwodu głosowania jest 
więc obowiązkowe. Samo utworzenie odrębnych obwodów głosowania następuje najpóźniej w 35 dniu 
przed dniem wyborów. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Halina Rosiak


